

15/104/2014 - D1

SNEO, a.s.
Se sídlem 1 Na Dračkách 49/405
162 05 Praha 6
Office: Nad Alejí 2, 162 05 Praha 6
IČ: 271 112 tel.: 23509488

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. VZ/2/2014

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
uzavřený mezi

OBJEDNATELEM: **Městská část Praha 6**
se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6
IČ: 00063703
DIČ: CZ00063703
Bankovní spojení: ČS, a.s., č. ú. 27-2000866399/0800

zastoupená **SNEO, a.s.**
se sídlem Na Dračkách 405/49, 160 00 Praha 6
provozovna Nad Alejí 1876/2, 162 05 Praha 6 - Břevnov
jednatel předsedou představenstva Ing. Janem Bosákem
a členem představenstva Ing. René Porubou
IČ: 27114112
DIČ: CZ27114112
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 9085

a

ZHOTOVITELEM: **Sdružení TZB Kladno + DEREZA-MŠ – rekonstrukce objektu a navýšení kapacity**
se sídlem Třebízského 466, 273 09 Kladno - Švermov
zastoupena Ing. Aloisem Maršnerem, jednatelem společnosti
IČ: 28428161
DIČ: CZ28428161
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 140764
Bankovní spojení: KB, a.s., č. ú.: 43-2428320207/0100

I.

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě na veřejnou zakázku č. VZ/2/2014 s názvem „MŠ Čínská – rekonstrukce objektu a navýšení kapacity, Čínská 33/1950, Praha 6“, (dále jen „veřejná zakázka“), a to z důvodu změny konstrukčního systému nové stavby mateřské školy Čínská.

II.

Smlouva uzavřená se zhotovitelem předpokládala ve své části II. Předmět smlouvy bodě 3. odstavci třetím výstavbu mateřské školy stavebnicovým modulovým systémem s nosnou konstrukcí ze sestavy ocelových rámců. Výplně měly být sendvičové panely z interiéru opatřené sádkartónem. Moduly měly být uloženy na betonových základech.

Modulový systém bude nahrazen zděnou stavbou, a v důsledku toho se předmět smlouvy veřejné zakázky č. VZ/2/2014 zužuje v rozsahu položek přesně specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. Položky definované v příloze č. 1 nebudou zhotovitelem realizovány.

III.

V souvislosti s výše uvedeným bude **snížena cena plnění** za zhotovení díla v celkové původní výši 30.998.001,05 Kč bez DPH uvedené v Části IV. odst. 1 (Cena za dílo) Smlouvy o dílo, a to o položky přesně specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, v souhrnné výši 2.711.025,- Kč bez DPH.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen poskytnout maximální součinnost a zajistit ze své strany koordinaci provádění díla podle smlouvy na veřejnou zakázku č. VZ/2/2014 se zhotovitelem zděné konstrukce stavby, která bude realizována namísto modulového systému ve smyslu tohoto dodatku.

V.

Není-li v tomto dodatku stanoveno jinak, řídí se platnými právními předpisy, zejména ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Dodatek je vyhotoven v 5 provedeních se stejnou platností, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 obdrží zhotovitel.

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí se zařazením tohoto dodatku do veřejně přístupné elektronické databáze smluv vedené Městskou částí Praha 6, s tím, aby veškeré informace v tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Protistrana též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 11-11-2014

TZB Kladno s.r.o.
Třebízkého 468, 273 09 Kladno
IČ: 284 28 161
DIČ: CZ20-28161

.....
za zhotovitele

Ing. Alois Maršner

jednatel společnosti TZB Kladno s.r.o.
(vedoucí účastník sdružení)

SNEO, a.s. ®

Se sídlem Na Dračkách 49/405
162 05 Praha 6

Office: Nad Alejí 2, 162 05 Praha 6
IČ: 271 14 112 tel. 235094011

.....
za objednatele

Ing. Jan Bosák

předseda představenstva

21.11.2014

.....
Ing. René Poruba

člen představenstva

Příloha č. 1 – soupis odpočtových položek modulové konstrukce

Příloha č. 2 – položkový rozpočet na změnu konstrukčního systému nové veřejné zakázky
č. VZ/10/2014

Příloha č. 3 – rekapitulační tabulka

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:
Stavba: MŠ Čínská

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 29.10.2014

Objednavatel: Městská část Praha 6 - odbor školství

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o., Třebízského 466, Kladno

IČ: 28428161
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů				2 711 025,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				2 711 025,00
DPH základní	21,00%	ze	2 711 025,00	569 315,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 280 340,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: **MŠ Čínská**

Místo:

Objednavatel: Městská část Praha 6 - odbor školství
Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o., Třebízského 466, Kladno

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 711 025,00	3 280 340,25
1	Dostavba MŠ Čínská	2 711 025,00	3 280 340,25
D.1.01	Dostavba MŠ Čínská	2 711 025,00	3 280 340,25
D.1.01.01	Architektonické a stavební řešení	2 711 025,00	3 280 340,25
03	Změna konstrukčního systému	2 711 025,00	3 280 340,25
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 711 025,00	3 280 340,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Čínská
Objekt: 1 - Dostavba MŠ Čínská
Část: D.1.01 - Dostavba MŠ Čínská

Změna konstrukčního systému - odpočet modulové nosné konstrukce

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	29.10.2014
Objednavatel:	Městská část Praha 6 - odbor školství	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	TZB Kladno s.r.o., Třebízského 466, Kladno	IČ:	28428161
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu	2 711 025,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 711 025,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 711 025,00	569 315,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 280 340,25
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Čínská
Objekt: 1 - Dostavba MŠ Čínská
Část: D.1.01 - Dostavba MŠ Čínská

Změna konstrukčního systému - odpočet modulové nosné konstrukce

Místo: Datum: 29.10.2014
Objednavatel: Městská část Praha 6 - odbor školství Projektant:
Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o., Třebízského 466, Kladno Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV		2 711 025,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	Změ	2 711 025,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		232 805,00
		2 478 220,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 711 025,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Čínská
 Objekt: 1 - Dostavba MŠ Čínská
 Část: D.1.01 - Dostavba MŠ Čínská

Úroveň 4: Změna konstrukčního systému - odpočet modulové nosné konstrukce

Místo: Datum: 29.10.2014
 Objednavatel: Městská část Praha 6 - odbor školství Projektant:
 Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o., Třebízského 466, Kladno Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 711 025,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 711 025,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

232 805,00

10	K	411171121R	Montáž ocelových konstrukcí podlah/stropů do 30kg/m ² (SK01-03)	m ²	779,100	150,00	116 865,00
11	M	137565200	Plech tenký hladký FeZn 0,60x1000x2000 mm (SK01-03)	t	3,740	31 000,00	115 940,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 478 220,00

3	K	330010124R	Montáž modulů jeřábem	hod	74,000	2 500,00	185 000,00
4	K	430475227R	Montáž modulů, šířka 3 m, výška 3,455 m	kus	26,000	10 500,00	273 000,00
5	M	533010552R	Konstrukce modulu - základní nosná svařovaná rámová konstrukce podlahy, stropu a sloupků, d.7000 x š.3000 x v.3455 mm, antikorozně ošetřena	kus	18,000	74 000,00	1 332 000,00
6	M	533010553R	Konstrukce modulu - základní nosná svařovaná rámová konstrukce podlahy, stropu a sloupků d.7400 x š.3000 x v.3455 mm, antikorozně ošetřena	kus	2,000	103 850,00	207 700,00
7	M	533010554R	Konstrukce modulu - základní nosná svařovaná rámová konstrukce podlahy, stropu a sloupků d. 6015 x š. 3000 x v. 3455 mm, antikorozně ošetřena	kus	4,000	77 630,00	310 520,00
8	M	533010555R	Konstrukce modulu - základní nosná svařovaná rámová konstrukce podlahy, stropu a sloupků d. 4630 x š. 3000 x v. 3455mm, antikorozně ošetřena	kus	2,000	85 000,00	170 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Čínská

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.8.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DEREZA, s.r.o.

IČ:

480 36 315

DIČ:

CZ48036315

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

2 102 618,98

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 102 618,98

DPH základní	21,00%	ze	2 102 618,98	441 549,99
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 544 168,97
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Čínská

Místo:

Datum: ##

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DEREZA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 102 618,98	2 544 168,97
1	Dostavba MŠ Čínská	2 102 618,98	2 544 168,97
D.1.01	Dostavba MŠ Čínská	2 102 618,98	2 544 168,97
D.1.01.01	Architektonické a stavební řešení	2 102 618,98	2 544 168,97
01	Zděný systém - soutěž	2 102 618,98	2 544 168,97
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 102 618,98	2 544 168,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Čínská
Objekt: 1 - Dostavba MŠ Čínská
Část: D.1.01 - Dostavba MŠ Čínská
Úroveň 4: 01 - Zděný systém - soutěž

JKSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 22.08.2014
Objednavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 480 36 315
DEREZA, s.r.o. DIČ: CZ48036315
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 102 618,98
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 102 618,98
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 102 618,98	441 549,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 544 168,97
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Čínská
Objekt: 1 - Dostavba MŠ Čínská
Část: D.1.01 - Dostavba MŠ Čínská

Úroveň 4: 01 - Zděný systém - soutěž

Místo: Datum: 22.08.2014
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: DEREZA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 102 618,98
HSV - Práce a dodávky HSV	1 899 288,72
2 - Zakládání	4 822,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	562 325,58
4 - Vodorovné konstrukce	811 187,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	357 668,83
998 - Přesun hmot	163 283,46
PSV - Práce a dodávky PSV	8 330,26
763 - Konstrukce suché výstavby	8 330,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	195 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	165 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 102 618,98

ROZPOČET

Stavba: MŠ Čínská
 Objekt: 1 - Dostavba MŠ Čínská
 Část: D.1.01 - Dostavba MŠ Čínská

Úroveň 4: 01 - Zděný systém - soutěž

Místo: Datum: 22.08.2014
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: DEREZA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 102 618,98

HSV - Práce a dodávky HSV

1 899 288,72

2 - Zakládání

4 822,88

1	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	11,216	350,00	3 925,60
2	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	11,216	80,00	897,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

562 325,58

3	K	311238142	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 175 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	113,248	565,00	63 985,12
4	K	311238143	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 240 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	444,099	680,00	301 987,32
5	K	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	121,233	840,00	101 835,72
6	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	1,000	166,00	166,00
7	K	317168113	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm	kus	1,000	260,00	260,00
8	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	24,000	305,00	7 320,00
9	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	8,000	350,00	2 800,00
10	K	317168161	Překlad keramický plochý š 17,5 cm dl 100 cm	kus	1,000	214,00	214,00
11	K	317168162	Překlad keramický plochý š 17,5 cm dl 125 cm	kus	3,000	282,00	846,00
12	K	342248140	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 80 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	8,698	430,00	3 740,14
13	K	342248141	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	101,290	445,00	45 074,05
14	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	36,824	525,00	19 332,60
15	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	80,165	69,00	5 531,39
16	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	2,277	4 055,00	9 233,24

4 - Vodorovné konstrukce

811 187,97

17	K	411133901	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého typu Spiroll hmotnosti do 1,5 t budova v do 18	kus	46,000	1 050,00	48 300,00
18	M	593468620	panel stropní předpjatý SPIROLL PPS.../250-8 + 2 100x119x25 cm	m	387,400	1 042,00	403 670,80
19	K	411133902	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého typu Spiroll hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	38,000	1 500,00	57 000,00
20	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	13,320	350,00	4 662,00
21	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	13,320	120,00	1 598,40
22	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,205	29 170,00	5 979,85
23	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	21,842	2 820,00	61 594,44
24	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	197,188	340,00	67 043,92
25	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	197,188	120,00	23 662,56
26	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	4,620	29 800,00	137 676,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

357 668,83

29	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	84,623	3 130,00	264 869,99
30	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	84,623	155,00	13 116,57
31	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	84,623	64,00	5 415,87
32	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,509	29 600,00	74 266,40

998 - Přesun hmot

163 283,46

33	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	616,164	265,00	163 283,46
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

8 330,26

763 - Konstrukce suché výstavby

8 330,26

34	K	763121435	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 15 bez TI EI 15	m2	15,062	546,00	8 223,85
35	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	70,942	1,50	106,41

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

195 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

165 000,00

36	K	VRN 1	Projektová dokumentace	kpl	1,000	165 000,00	165 000,00
----	---	-------	------------------------	-----	-------	------------	------------

VRN4 - Inženýrská činnost

30 000,00

37	K	VR 1	Inženýrská činnost	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

Rekapitulační tabulky

Dostavba objektu MŠ Čínská /1950, Praha 6

Rekapitulační tabulka bez DPH

		bez DPH
1.	Modulová konstrukce MŠ Čínská - odpočet	2 711 025,00
2.	Nosná konstrukce - Změna konstrukčního systému - přípočet	2 102 618,98
	ú s p o r a při realizaci Změny konstrukčního systému	608 406,02

Rekapitulční tabulka včetně DPH

		včetně DPH
1.	Modulová konstrukce MŠ Čínská - odpočet	3 280 340,25
2.	Nosná konstrukce - Změna konstrukčního systému - přípočet	2 544 168,97
	ú s p o r a při realizaci Změny konstrukčního systému	736 171,28